
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CPR Simon celotělový s elektronickou indikací

 

Popis 

Odolný resuscitační model dospělého s realistickými znaky a unikátním hygienickým
systémem, kdy plíce slouží zároveň jako resuscitační rouška (není vyžadována žádná
další dezinfekce). Připraveno pro připojení indikace nebo k počítači.

 

Vlastnosti:

- unikátní hygienický systém, kdy plíce slouží zároveň jako resuscitační rouška (není
vyžadována žádná další dezinfekce)

- plně pohyblivá hlava a čelist umožňující záklon hlavy, zvednutí čelisti, předsunutí
čelisti i natažení krku do "čichací pozice"

- při předklonu hlavy zablokování dýchacích cest

- lehce přístupný hrudní koš se žebry, plícemi a srdcem pro realistický nácvik

uvolnění dýchacích cest - Heimlichův manévr

- femorální a karotický arteriální puls

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- otevírací oční víčka

- jedno oko s rozšířenou zorničkou, druhé normální

- femorální venózní místo

- intramuskulární injekční místa na deltovém svalu, kvadricepsu a levém gluteus
medius

- ohebné lokty, zápěstí, kolena a kotníky

- 10 plícních/ústních sáčků

- oddělitelné v pase pro snazší skladovatelnost

- taška

- návod

- sada Omni Code Blue® monitoruje a zaznamenává rychlost a hloubku masáží hrudníku a
ventilací

- Omni lze připojit k jakémukoliv Vašemu počítači nebo pro maximální mobilitu
sledovat provádění KPR na obrazovce jednotky Omni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

